-1-

真耶穌教會臺灣總會 南區辦事處 函

受文者：南區各教會、祈禱所、福音中心

發文日期：中華民國 114 年 10 月 28 日
發文字號：真南區牧字第 114-0103 號
速        別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附        件：網路報名、活動課程表

奉主耶穌聖名

主  旨：通知舉辦南區社青聯契親子烤肉聯誼活動，請鼓勵社青及家屬踴躍報

名參加(也鼓勵未婚青年參加)。

說  明：

一、依據教區社青聯契年度工作計畫辦理。

二、活動目的：

1、慰勞辛苦年輕的社青爸爸媽媽們，藉著烤肉活動，邀請大家帶著孩

子一起來放風！除了烤肉之外，另安排親子活動讓爸爸帶著孩子去

奔跑，媽媽們則在樹蔭下數算神的恩典(聊天)。

2、喜樂的氛圍是傳福音最有力的方式，鼓勵邀請慕道朋友參加，盼望

藉著輕鬆自然的聯誼，讓更多人感受主裡的喜樂與神的愛。

3、鼓勵未婚的青年報名參加，烤豬肋排的時候順便思考自己的肋骨在

哪裡，於輕鬆自然的環境中彼此認識、互相關懷，讓屬靈生命一同

成長。

三、活動日期：114年 12月 14日（星期日）上午 9時 30分至下午 3時 30分

地址：804058 高雄市鼓山區大順一路 611 號
承辦人：徐淑珍
電話：07-5524321
傳真：07-5526164

-2-

四、活動地點：高雄市台糖花卉烤肉區(高雄市橋頭區創新路 93 號)

五、參加對象：社青成員及家屬、慕道朋友。

六、活動流程：

時間 時長 內容

09：30-10：00 (30) 報到

10：00-10：10 (10) 開會式

10：10-11：00 (50) 食材搶奪戰

11：00-11：30 (30) 烤肉前置

11：30-13：30 (120) 烤肉時間

13：30-14：00 (30) 烤肉收拾

14：00-15：20 (80) 大地遊戲

15：20-15：30 (10) 閉會式

七、報名方式：請教牧股負責或社青契長於 11 月 24 日(星期一)前於下方

連結統一報名。

報名連結：https://reurl.cc/mYEKbj

八、繳費方式：

1、報名費每人 250 元，8 歲以下 150 元；4 歲以下免費(繳費後若無法

參加，亦不退費)

2、匯款資訊：807 永豐銀行，帳號：20201800350184，戶名：林俞君

匯款時請註明：「OO 教會社青烤肉報名費」如完成匯款請於表單回

報才算完成報名。回報已繳費連結：

https://forms.gle/seoZNnCBZxa7qZn67

八、聯絡人：梁淳豪弟兄 0983-474795

九、補充說明：

https://reurl.cc/mYEKbj
https://forms.gle/seoZNnCBZxa7qZn67

-3-

1、烤肉、食物、飲料皆由大會準備，烤肉時會配合活動加碼食材，增

加烤肉的樂趣。

2、分組原則：已婚社青成員（含帶家屬者）基本上按照教會分組，未

婚社青則打散分組，總是希望能認識更多奔跑天國路上的同靈。

3.請各教會社青團契契長，鼓勵契員一起報名參加及邀請慕道朋友。

正本：南區各教會、祈禱所、福音中心

副本：教牧股負責、社青團契契長、社青聯契幹部、區負責人

順 頌

以 馬 內 利

區負責      賴倉億

簽

閱

教牧股 宣道股 教育股 事務股 資訊股 會計股 出納股 傳道 長執

收文

辦理

承辦者：

年月日

字第號